COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 181 del 29/9/2014

Oggetto: Patrocinio morale all’Associazione Culturale il Simposio con sede in
Buccino,

L'anno duemilaquattordici il giorno ventinove del mese di settembre aile ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta di patrocinio morale del Sig. Michele Ferruccio Tuozzo Presidente
dell'Associazione il Simposio, per la XI edizione del Premio Letterario "Il Simposio”, la cui

cerimonia di premiazione si terra a Buccino 1l 6 Dicembre 2014,

CONSIDERATA la valenza dell'iniziativa di promozione della cultura tra ghi obiettivi di questo

Ente;
RITENUTO concedere il patrocinio morale alla XI edizione del Premic Letterario il Simposio;

ACQUISITI ipareri in ordine alla regolarita tecnica e contabile ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs.
267/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge.
DELIBERA
1)La premessa & parte integrante del presente deliberato;

2) Di concedere il patrocinio morale all'Associazione Il Simposio per la XI edizione del Premio

Letterario il Simposio, 1a cui cerimonia di premiazione si terrd a Buccino il 6 Dicembre 2014;
3) Di trasmettere copia della presente al Presidente dell'Associazione 11 "Simposio”;

3) Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai

sensi dell'art. 134/4° comma del D. Lgs. 267 del 18/08/2000.



1] Ségretario

Il Presidente
-Dott. Nicola Parisi Dott. Salvatore Tiano
) ' F.to come criginale

F.to come originale

skl Kok

dell‘art. 49 O.Lgs. 267/00

ek

C Si esprime parere favorevole in ordme alia regolarlf:a f:ecmc:d af i sensi

i L . I'art, 49 D.Lgs. 267/00

x***##**x***4***&*1**1***:**XXm*”*

O Sl esprime parere faverevole in-ordine alfa regoianta conlablle ai sensi del
stk KRR B L e L g

LS EE PSS EE L e 3 i S

T o CERT,[FICATO DI PUBBLICAZIONE

RS

Si certifica che cop:a della presente dehberaz;one e stata

per prescritta

ol ﬁ ﬁ-ﬁ ﬁﬁm regisﬁ’aia alnm

Affissa all'Albc Pretorfo i
Pubbhcazme di-giorni quindici ConSECUtIVI e-vi rimarra fino a{lﬁa scadenza. - o

=@ Bl Zﬁ‘l@

Il Responsabile deiI'AIbo Pretoric
F.to Sig. Sabate A. Trimarco

Buccino it

I Segretano Comunale
E.to dott. Salvatore Tiano

SR S S K M K K K S R S R S R R R O

ST =

ESECUTIVITA'

EELg g R e T e e !

Ii'sottoscritto Segretario Comunale certifica che la siiestesa deliberazione
' () & stata dichiarata immediatamente esecutiva ‘
( } & divenuta esecutiva per decorrenza termini

eonor_ = B OTT. 204

1! Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

A

= § OTT. 40

Buccino li




